Et adveniente die decima octava predictorum mençis et anni, constitutus per-
sonaliter nobilis et magnifficus don Josephus Niño, Regiam Cancellariam re-
gens, intus eclesiam metropolitanam sedis primatialis callaritanae et ante 
theatrum ubi solitum est Parlamentum celebrare pro facienda porrogacione 
infrascripta in perçonam suae excellentiae conparuerunt Regii Fisci et Regii 
Patrimonii procuratores / et obtulerunt suplicationem sequentem. 

68/1  
Supplica dei regi procuratori fiscale e patrimoniale. 

Excellentíssim señor llochtinent y capità general.  
Los procuradors real, fiscal y patrimonial diuen que vostra excellència estigue 
servit porrogar lo die del soli y propositió del real general Parlament per als 
vint del present y corrent mes; y com, segons notíçia tenen, los que han de 
venir, los de l.altre Cap que han de acudir a la celebratió de dit real y general 
Parlament, estarian ancara fent la quarantena, y no poden acudir per lo dit die 
señalat y és be que aquells se troben lo die de dita propositió, suplican los dits 
procuradors fiscals sia vostra excellència servit manar porrogar lo dit die a 
altre ab conpetent termini a vostra excellència ben vist; omni meliori modo et 
cetera, iuribus suis semper salvis et cetera. 
Altissimus. 

Qua lecta per me secretarium infrascriptum, dictus nobilis et magnifficus Re-
giam Cancellariam regens, in perçonam suae excellentiae presidis generalis 
Parlamenti, fecit provisionem sequentem: 
Excellentissimus dominus don Franciscus Fernandez de Castro, comes de 
Lemos et de Castro, locumtenens et capitaneus generalis in praesenti Sardiniae 
Regno et preses generalis Parlamenti, causis et rationibus in dicta suplicatione 
contentis et aliis suae excellentiae bene visis, porrogat Parlamentum huiusmodi 
et omnes / actus illius ad diem trigesimam praesentis et currentis mençis et 
anni, si feriata non fuerit; si autem feriata ad diem immediate sequentem non 
feriatam, mandants mihi secretario infrascripto de hiis praesents confficere 
instrumentum. Praesentibus ibidem pro testibus Michaele Moyran et Ignaçio 
Spiga, scriptoribus Stanpaçis et Villae Novae Calaris respective habitatoribus, 
de quibus et cetera. 
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69              1654 maggio 29, Cagliari (Cattedrale) 
Giuseppe Niño, reggente la Reale Cancelleria, riceve il procuratore del 

Regio Fisco Diego Correli, che anche a nome del procuratore patrimoniale 
presenta una supplica volta a ottenere una ulteriore proroga dell’inizio dei 
lavori del Parlamento, fissato per il 30 maggio, giacché i convocati dell’altro 
Capo del Regno sono ancora impegnati nel periodo di quarantena.